UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-KT                        Bình Định, ngày      tháng     năm 2020

V/v chủ trương điều chỉnh, bổ sung

công trình Nâng cấp, cải tạo hệ thống

nước sinh hoạt huyện An Lão (giai

đoạn 2).

                                       Kính gửi:

                                                      - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

                                                      - Sở Nông nghiệp và PTNT;

                                                      - UBND huyện An Lão.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 1459/SKHĐT-KTN

ngày 18/8/2020 về việc xin chủ trương điều chỉnh, bổ sung công trình Nâng cấp,

cải tạo hệ thống nước sinh hoạt huyện An Lão (giai đoạn 2), Chủ tịch UBND tỉnh

có ý kiến như sau:

1. Đồng ý với đề xuất của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại văn bản nêu trên; theo

đó, cho phép UBND huyện An Lão bổ sung 05 tuyến ống nhánh có tổng chiều

dài khoảng L=2.569m vào công trình Nâng cấp, cải tạo hệ thống nước sinh hoạt

huyện An Lão (giai đoạn 2) như đề nghị của UBND huyện An Lão tại Tờ trình

trên (kinh phí thực hiện điều chỉnh, bổ sung khoảng 1,7 tỷ đồng). Nguồn kinh phí

đầu tư khối lượng điều chỉnh, bổ sung nêu trên: sử dụng từ dự phòng chi và một

số chi phí không sử dụng của công trình, nhưng không được vượt tổng mức đầu

tư đã được Chủ tịch UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 3746/QĐ-UBND

ngày 30/10/2018.

2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn UBND huyện An Lão triển khai

thực hiện theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan, Chủ tịch UBND huyện An Lão triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                   KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                 PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, PCT UBND tỉnh Trần Châu;

- PVP VX;

- Lưu: VT, K13 (17b).

                                                                                           Trần Châu

2

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-20T08:24:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Ngọc Lân<truongngoclan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-08-20T08:54:17+0700

		2020-08-20T09:38:37+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-20T10:43:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-20T10:43:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-20T10:43:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-20T10:44:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!